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Test Ufficiali Formula Azzura

TEMPI CALCOLATI 4°TURNO
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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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POS No CONDUTTORE

13 BACCI E.
22 TALONI S.
14 VALORIR.
4 TORSELLINI M.
16 PELLITTERI A.

o g0 A~ W N P

5 PERINI A

Esposta ore:

NAZ

TEAM AUTO GR CL

MAC COMPETIOTIONS

WINNER MOTORSPORT

BVE

CORBETTA COMPETITION

BVE

PERINI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 11 aprile 2009

IDEALE
T1

1'09.349
30.488
1'09.590
30.659
1'10.057
30.931
1'10.759
30.727
111.161
31.318
1'13.370
31.851

TEMPO
T2

1'09.428
38.861
1'09.590
38.931
1'10.119
39.126
1'11.200
40.032
1'11.161
39.843
1'13.826
41.519

DIFF

0.079

0.062

0.441

0.456

POS

TC1-14.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



